
БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ ЗНАК НА ПРОИЗВОДИТЕЛ НА 

ПРЕДМЕТИ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ 

Бараме да ни издадете знак на производител на предмети од скапоцени метали:
	Назив на правното лице- 
Подносител  на барањето
	

	Седиште на правното лице –

 Подносител  на барањето
	

	Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)
	

	Единствен даночен  број на субјектот (ЕДБС)
	

	Лице за контакт 
	

	Телефонски број за контакт
	

	Електронска адреса (e-mail)
	


	Скопје, ___________201__ година
	
	
	
	  Подносител на барањето

     ____________________________

	
	
	
	
	


